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Svar på motion om informations- och reklamskyltar vid 
järnvägsstationen  
att bifalla motionen,  

 att  uppdra till kommunikationsavdelningen att ta fram ett kostnadsförslag för 
digitala informations- och reklamskyltar vid järnvägsstationen.  

Sammanfattning 
Socialdemokraterna föreslår i en motion att Tranås kommun tar fram ett 
kostnadsförslag på ett koncept för informations- och reklamskyltar vid 
järnvägsstationen, i syfte att marknadsföra Tranås kommun till resenärer och 
besökare.  

Kommunledningsförvaltningen föreslår att motionen bifalls. Förvaltningen ser 
stora möjligheter med att sätta upp digitala informationsskyltar vid stationen för 
att marknadsföra Tranås som en bra plats att leva, verka och bo på.  

Kraven på kommunikation har förändrats och utvecklats drastiskt de senaste  
åren. I dag kommunicerar man i huvudsak via digitala kanaler både i det lilla via 
mobiltelefoner och via smarta digitala skyltar i stadsmiljö. Tranås kommun har 
flera outnyttjade platser för marknadsföring bl. a vid stambanan och 
järnvägsstationen.  

Beskrivning av ärendet 
I motionen från Socialdemokraterna Mikael Stenquist och Björn Thiele beskrivs 
att Tranås är en fantastisk kommun med ett rikt friluftsliv, närhet till sjöar, 
levande landsbygd och aktiviteter för alla – men många känner inte till vad 
kommunen erbjuder. Därför föreslås informationsskyltar vid järnvägsstationen.  

Kommunledningsförvaltningen ser stora möjligheter med att sätta upp digitala 
informationsskyltar vid stationen för att marknadsföra Tranås som plats och 
kommun. Tranås är en fantastisk kommun med flera möjligheter. Här finns ett 
rikt friluftsliv, närhet till sjöar med möjlighet till fiske, bad eller bara njuta av 
vågornas skvalp. En landsbygd med allt från den lugna skogen till spännande 
upplevelser med olika aktiviteter.  
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En eller flera digitala skyltar gör det enkelt och flexibelt att nå ut till befintliga 
invånare samt attrahera nya medborgare med syfte att kommunicera allt bra som 
skapas och finns i Tranås kommun. 

Omvärldsbevakning  

Omvärldsbevakningen visar att flesta kommuner i Sverige har digitala skyltar i 
sin stadsmiljö för att möta dagens digitala värld och stärka 
kommunikationsförmågan. 

Samråd  
Samråd har skett med kommunens koncernledningsgrupp och 
kommunledningsgrupp som samtycker till förslag om bifall.  

Ekonomi 
Förslaget innebär inga kostnader utöver nedlagd arbetstid.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande kommunledningsförvaltningen 2025-12-20  
Protokoll kommunfullmäktige 2025-06-09 § 113 
Motion 2025-05-20 
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